10.
11 Yurt Ansiklopedisi, “Siirt” C. 9, İstanbul 1983, s. 6679; Metin Tuncel, “Siirt”, Türkiye Diyanet Vakfı

İslam Ansiklopedisi, C. 37, İstanbul 2009, s. 173; Ş. Demir, a.g.e., s. 10.
12Siirt İl Yıllığı, 1995, s. 39; Ş. Demir, a.g.e., s. 10; İsmail Duygu, 426 Numaralı (H. 1302-1317/M. 1885-

1900) Siirt Şer’iyye Sicili Metin Çevirisi ve Değerlendirme, (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi) Nevşehir

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Nevşehir 2012, s. 9.
13 Ali Boran, Abdülhamit Tüfekçioğlu, Zekai Erdal, “Siirt ve İlçelerindeki 2000 Yılı Yüzey Araştırması”,

T.C.